
RESOLUCIÓN N° 0 1 5  9
NEUQUÉN, 0 9 MAY 2006

VISTO:

El Expediente OE N° 1422-D-04 y adjuntos OE N°s.
1505-D-04, 3241-D-04, 3240-D-04, 2298-D-04, 2297-D-04, 3242-D-04, 1576-
D-04, 1577-D-04,1749-D-04, 2081-D-04, 2080-D-04, 2079-D-04, 1848-D-04,
1847-D-04 y 1750-D-04, y el reclamo administrativo interpuesto a fs.
R49/R50 y vta. por el Dr. JOSÉ ALBERTO D'EUA en representación de
varios agentes municipales; y

CONSIDERANDO:

Que a través del mismo interpone formal reclamación
administrativa contra la Disposición N° 26 del 19 de mayo de 2005 emitida
por la Subsecretaría de Gobierno y Recursos Humanos, solicitando la
revocación de la misma por padecer de vicios graves y, en consecuencia, se
haga lugar a lo reclamado, ordenándose la correcta liquidación de los
haberes de sus mandantes abonados en los últimos cinco años, desde la
fecha de interposición del primer reclamo administrativo, incorporando al
sueldo básico los adicionales no remunerativos ni bonificables que
mensualmente abonaba el Municipio;

Que por la Disposición precitada se confirmaron las
Disposiciones N°s. 318/04, 329/04 y 554/05, emitidas por el señor Director
Municipal de Recursos Humanos, y se rechazaron los reclamos
administrativos interpuestos por el apoderado legal Dr. José Alberto D'elia,
en nombre y representación de los agentes que en el Anexo I se detallan, en
un todo de acuerdo a lo dictaminado por el Asesor Legal Interno de la
Subsecretaría de Gobierno y Recursos Humanos mediante Dictamen
N° 141/04 y por la Dirección Municipal de Asuntos Jurídicos en Dictamen
N°499/04;

Que oportunamente, el presentante interpuso reclamos
administrativos peticionando la correcta liquidación de los haberes de sus
mandantes, es decir, solicitando la declaración de nulidad de los Decretos
N°s. 2374/92 y 2401/92, y la correcta liquidación de los haberes y SAC
devengados en los últimos cinco años, conforme lo establece el Artículo
191°) de la Ordenanza N° 1728, computando los adicionales no
remunerativos y no bonificables, creados por los Decretos atacados, como
integrantes del salario básico, debiendo, asimismo, efectuarse los aportes y
contribuciones correspondientes a la Caja Previsional Municipal;

Que los reclamos administrativos fueron rechazados por
la Dirección Municipal de Recursos Humanos mediante las Disposiciones
N°s. 318/04, 329/04 y 554/05, donde se exp só que se rechazaban porque



Cr 1,G	 T..	 r	 Z
.13

se fundamentaban en las sentencias del Tribunal Superior de Justicia que
condenaron a la Municipalidad de Neuquén a incorporar al sueldo básico de
los empleados los adicionales en cuestión y que en dichas causas judiciales
la Municipalidad había interpuesto recursos judiciales pendientes de
resolución;

Que al solicitarse la revocación de las Disposiciones
N°s. 318/04 y 329/04, se expresó que dichas normas constituyen actos
administrativos nulos porque padecen de vicios graves conforme lo previsto
por el Artículo 67°), Incisos a), b) y h), de la Ordenanza N° 1728 y estaban en
manifiesta contradicción con la Ordenanza N° 10011, sancionada en fecha
08 de julio de 2004, que ordenó la incorporación al sueldo básico de los
empleados municipales de los adicionales no remunerativos, no bonificables;

Que por su parte se planteó la nulidad de las normas
alegándose la falta de competencia de la Dirección de Recursos Humanos
para resolver el reclamo interpuesto, atento a que debía resolver el superior
jerárquico y no constaba delegación de competencia alguna para que se
atribuya la facultad de contestar un reclamo interpuesto ante su superior
jerárquico, constituyéndose, de esa manera, la nulidad por padecer del vicio
administrativo previsto en el inciso I) del Artículo 67°) de la Ordenanza
N° 1728;

Que ante lo expuesto, la Municipalidad responde
mediante la Disposición N° 26/05 de la Subsecretaría de Gobierno y
Recursos Humanos, indicando que con la aprobación de la Ordenanza
N° 10011, el tema de la incorporación de las sumas al básico queda resuelto
y deviene abstracto cualquier reclamo en tal sentido y la Ordenanza nada
establece respecto al pago retroactivo que se peticiona por medio del
reclamo;

Que la Municipalidad de Neuquén aduce que, respecto
del pago del retroactivo por no haber incorporado al sueldo básico los
adicionales en cuestión, los agentes deberán aguardar sentencia firme del
Poder Judicial en las causas iniciadas por ciertos empleados, fundamento
que es a todas luces superfluo y que no constituye un obstáculo para
condicionar la respuesta del Municipio al reclamo de autos puesto que, como
se expresara oportunamente, el "blanqueo" de los adicionales no
remunerativos, no bonificables dispuesto por la Ordenanza N° 10011
comprueba el pago ilegal de los sueldos mediante los adicionales en cuestión
y, por lo tanto, deberán ajustarse a derecho las liquidaciones de sueldos
realizadas por la Municipalidad mediante el pago de adicionales no
remunerativos, no bonificables;

Que continúa el reclamante manifestando que conforme
surge del Estatuto para el Empleado Municipal y la jurisprudencia provincial y
nacional, las liquidaciones de sueldo mediante los adicionales no
remunerativos, no bonificables constituy e n un acto nulo en los términos del



Artículo 67°), Inciso b), de la Ordenanza N° 1728 siendo absurda la postura
asumida por la Municipalidad en tanto pretende con su negativa judicializar el
reclamo de autos, lo cual sin hesitación alguna ocasionará gran perjuicio al
erario público municipal;

Que al encontrarse en virtual violación a la ley penal
tributaria por evasión de aportes previsionales, el reclamante intima al
Órgano Ejecutivo a ajustar a derecho la liquidación de sueldos abonados con
los adicionales en cuestión, bajo apercibimiento de iniciar las acciones
penales que resulten pertinentes;

Que por todo lo expuesto, concluye su presentación
solicitando que al momento de resolver se haga lugar a lo reclamado,
revocando la Disposición atacada y ordenando la correcta liquidación de
haberes percibidos por sus mandantes, más los intereses desde que cada
uno debió ser abonado y hasta su efectivo pago;

Que tomó intervención la Dirección Municipal de Asuntos
Jurídicos Laborales -Dictamen N° 0036/06- manifestando que, la actual
reclamación del Dr. José Alberto D'elía, en su carácter de apoderado de
varios empleados municipales, reitera los fundamentos esgrimidos en el
reclamo de fs. R37/38 y vta. del Expediente OE N° 1422-D-04;

Que la Disposición N° 26/05 cuenta con una sólida
fundamentación que surge de los coincidentes Dictámenes N°s. 141/04 del
Asesor Legal Interno de la Subsecretaría de Gobiemo y Recursos Humanos
y 499/04 de la Dirección Municipal de Asuntos Jurídicos;

Que por lo expuesto, sugiere rechazar el recurso
interpuesto dictando la norma legal pertinente;

Que la Dirección de Personal -Dirección Municipal de
Recursos Humanos-, mediante Informe N° 267/06, solicita la confección de la
norma legal mediante la cual se rechace el reclamo administrativo
interpuesto por el Dr. JOSÉ ALBERTO D'ELIA en representación de los
agentes y ex agentes municipales que se detallan en el Anexo I de fs.
R57/R59 del Expediente OE N° 1422-D-04, según lo dictaminado por la
Dirección Municipal de Asuntos Jurídicos Laborales, a través del Dictamen
N° 0036/06, y a lo solicitado por la Dirección de Administración de Servicios

3



r9.Zra	 CO:P3 :70

Lez.ta

o

I

4,368

rar / Ok>

al Personal -Pase N° 0062/06-;

Por ello:

EL SEÑOR SECRETARIO GENERAL Y DE GOBIERNO

RESUELVE:

Artículo 1°) RECHAZAR el reclamo administrativo interpuesto por el Dr.
	 JOSÉ ALBERTO D'ELIA, en representación de los agentes y
ex agentes municipales detallados en el Anexo 1 que forma parte de la
presente, contra la Disposición N° 26 del 19 de mayo de 2005 emitida por la
Subsecretaría de Gobierno y Recursos Humanos; de acuerdo al Dictamen
N° 0036/06 de la Dirección Municipal de Asuntos Jurídicos Laborales, según
lo solicitado por la Dirección de Personal -Dirección Municipal de Recursos
Humanos- mediante Informe N° 267/06 y a lo expuesto en los considerandos
de la presente Resolución.-

Artículo 2°) NOTIFICAR, por intermedio de la Dirección Municipal de
	  Recursos Humanos, de la presente Resolución al Dr. JOSÉ
ALBERTO D'ELIA, apoderado de los agentes y ex agentes detallados en el
Anexo 1 de la presente -

Artículo 3°) Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la
	  Dirección Centro de Documentación e Información y, oportu-
namente, ARCHÍVESE.-
EAbc

FDO) CARNELL1.-

4



ANEXO 1
. 1'• z.-1044361t,;1 013047163 ALVAREZ OSCAR RUGEN 0E-1422-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO

01864 023001572 ANTIÑIR GABRIEL OMAR 0E-1422-CVO4 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
006071 011131973 BARRIENTOS MARIANO 0E-1422-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
000645 007578198 CANALES MARCELINO 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO BAJA
005315 017416462 CATRIFOL ALEJANDRA ELIZABETH OE-1422-0/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006678 018739410 CHAPARRO MARTINEZ CORMA 0E-1422-D/04 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO BAJA
042142 017592818 CRIBAN EUSEBIO CRISTINO 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
004478 011430215 ECHEGAFtAY ANGEL GERARDO 0E-7422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
005036 011339442 FERRAZ CARLOS ELIO 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006099 018009793 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTOFUENTES CANTALICIA
007310 017472981 GUERRERO LUIS ANTONIO OE-1422-0/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO BAJA
005781 005947176 NICOLAUS ROSA NATALIA 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
004473 016165483 PEDALINO JOSE LUIS 0E-1422-D/04 VARIOS D'EL/A JOSE ALBERTO
004285 007578129 PRIETO BERNABE 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006621 023001316 PUENTES JOSE LUIS 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006952 023001264 QUERCI CARLOS ALBERTO 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006081 018650571 RODRIGUEZ ALICIA LILIANA 0E-1422-D/04 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO
004512 007962663 SCARDAPANE ARMANDO ALBERTO 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
004107 006876827 SGRO SALVADOR C. DAVID 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO BAJA
004993 006148199 TAPIA CLOTILDE CECILIA 0E•1422-D/04 1 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO
000569 007303344 ZAPATA CIPRIANO 1 0E-1422-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
006787 007563352 ZAPATA FROILAN 0E-1422-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006897 023918389 ASTROZA JAVIER SEGUNDO 0E-1505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006530 018442005 BOSES VERONICA CECILIA 0E-1505-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006686 018370572 CALFULA ESTHER CELINDA 0E-1505-0/04 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO
005761 013047219 CICIRILLO RUDV ADOLFO 0E-1505-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
006504 021586232 DUPLESSIS EDUARDO 0E-1505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
001048 010044733 ESPARZA LUIS EMILIO 0E-1505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006172 006920705 FLORES SALVADOR MIGUEL 0E-1505-D/04 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO BAJA
005184 010847641 GATICA LUIS ALBERTO 0E-1505-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
000903 004941794 GUZMAN FLORENTINA 0E4505-D/04 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO
005573 018535224 GUZMAN JOSE LUIS 0E-1505-D/04 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO
007058 021895697 LOPEZ ISABEL 0E-1505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
001010 012065237 LUENGO MARIA HORTENCIA 0E-7505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
000316 007569319 MENDEZ JULIO AUGUSTO 0E-1505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO BAJA
005669 014349729 MENDEZ MIGUEL ANTONIO 0E-1505-D/04 VARIOS D1ELIA JOSE ALBERTO

005369 092757462
MONSALVE GONZALEZ AURELIO
ENRIQUE 0E-1505-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO

005439 007578063 MUÑOZ OSVALDO 0E-1505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
005371 016696221 NAMUNCUFtA MIRTHA 0E-1505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
005368 017140664 NAUPAIPI VICTOR ALEJO 0E-1505-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
000204 007579246 PRIETO JOSE LUIS 0E-1505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO BAJA
042169 022473615 SOAZO PEDRO FELIPE 0E-1505-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006116 026148916 SOSA SANDRA LEONOR OE 1505-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
000038 007570848 VALENZUELA MARIO 0E-1505-D/04 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO
006057 013047156 ALONSO MILTON OSCAR HORACIO 0E-1576-D/04	 1 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO
006072 010393976 BARBIERI CELINA MARIA 0E-1576-D/04 VARIOS DELL JOSE ALBERTO

006454 092913043
CARRASCO CARRASCO LORENA
ANDREA 0E-1576-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO

006609 012393798 CARTES JOSE MARIA 0E-1576-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
002241 007577183 CASTILLO JUAN PEDRO 0E-1576-D/04 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO
004938 013714336 ERVIN RENE RODOLFO 0E-1576-D04 VARIOS D'ELIAJOSE ALBERTO
005300 007574049 ESPINOSA MANUEL 0E-1576-D/04 	 1 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO BAJA
004868 008850254 INFANTE MIGUEL 0E-1576-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006166 007301615 MILANI HECTOR RAUL 0E-1576-D/04	 I VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO BAJA
004763 007306666 MILANI NORBERTO VICTORIO 0E-1576-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBER DD
005024 014761290 MORAGA JUAN MARCELINO 0E-1576-D/04 ARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
006677 005406281 PAEZ TERESA DEL VALLE 0E-1576-D/04 ¡VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO

1



,1 1 1 !'.1. r:n2
p f.) Le,paorTo

Crr

1.2 I utiq, ti,

002260 013047431 PALMA SILVIA DEL CARMEN 0E-1576-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
004253 005688110 QUILILLAN ANTONIA MARIA 0E-1576-W04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
005403 017757151 QUILODRAN JOSE ALEJANDRO 0E-1576-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
007334 026999400 RIFE() JORGE ANDRES 0E-1576-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
006610 023918678 RIOUELME RODOLFO ROGELIO 0E-1576-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
006401 016638527 RODRIGUEZ ISMAEL 0E-1576-D/05 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006353 092435365 ROSS ROSS MVRIAM ALEJANDRA 0E-1576-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004103 013970768 SANCHEZ MARIA ALICIA 0E-1576-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
005011 014346953 SANTAMARINA ALICIA MABEL 0E-1576-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
004626 006040004 SARDA DELIA CRISTINA 0E-1576-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004903 010185183 0E-1577-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTOCORNEJO JORGE WALTER
006021 018009888 CORREA TOMAS EVADIL 0E-1577-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
004870 010565813 GUALTIERI MARIA CRISTINA 0E-1577-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005370 006374326 KRAIESKI MARIA MAGDALENA 0E-1577-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
000207 011339886 PUENTES AGUSTIN 0E-1577-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO BAJA
006108 021785038 SALINAS DANIEL ORLANDO 0E-1577-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005970 018666390 VASQUEZ VEGA ESTER NANCY 0E-1577-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
007290 014349616 ZUN/GA CLAUDIO ROBERTO 0E-1577-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
001038 011914107 ACOSTA ELDA ALICIA 0E-1749-W04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO
005759 012020372 BALDA SUSANA BEATRIZ 0E-1749-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006638 008850217 ECHAVES LUIS 0E-1749-D/05 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO --i

006521 012648940 FUENTES BLANCA ELVIRA 0E-1749-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
004942 011241165 GALLI JORGE OSCAR 0E-1749-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
006141 022752858 GOMEZ ANALIA FERNANDA 0E-1749-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO 

DELIA JOSE ALBERTO004261 006401186 REBOLLEDO MIRTA INES 0E-1749-D/04 VARIOS
006903 020122330 SANHUEZA RAUL 0E-1749-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO BAJA
004822 014533821 ALVAREZ JOSE OSCAR 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
006585 017868954 CASTRO JUAN BAUTISTA 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
007478 017782171 CAVUL ALICIA GLADYS 0E-1750-0/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
005532 014011256 COTO RECTOR EDUARDO 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
042135 014199246 CURIPE JOSE ARTURO 0E-1750-D/05 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
005198 093787925 ELGUETA JOSE ALBERTO 0E-1750-D/134 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
005683 012648534 ESCOBAR EDUARDO ALBERTO 0E1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
006365 013968475 FERRARI IRISARRI LUIS EDUARDO 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
001125 013047691 FERRAZ POBLET ROBERTO ELIO 0E-1750-W04 VARIOS D'EUA JOSE ALBER .0
007019 014349971 GUANQUE JORGE ADOLFO 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO

-1

004652 016165293 GUTIERREZ EMILIO RICARDO 0E-1750-W04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO

005313 017472904 GUTIERREZ NORMA EDITH 0E-1750-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO

NO ESTA
EN
SISTEMA

000412 011121500 JACCOD MIRTA 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO BAJA
006825 014870414 LANDAETA ANGEL GERARDO 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
000146 007573928 MENDEZ JUAN DE DIOS 0E-1750-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
005938 020436721 MORA CLAUDIA ALEJANDRA , 0E-1750-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004990 017140601 PEDRERO TORRES BENEDICTO 0E-1750-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
006878 021044181 PIUTRIN ROGER RECTOR 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
004739 016165236 QUESADA ARGENTINO MODESTO 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
000659 011339537 REYES ROMAN DEL CARMEN 0E-1750-0/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
006560 012719475 RUIZ ROSA 0E-1750-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
005586 016052370 SALAZAR MARIA ANA 0E-1750-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
005738 016651103 ALVARADO ELVA EDITH 0E-1847-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
004968 007814108 CHURRARIN LUIS ORLANDO 0E-1847-D/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO
006480 024331534 DE LA ZERDA PEDRO PABLO 0E-1847-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
004973 013968023 FONSECA CARLOS ANTONIO 0E-1847-13/04 VARIOS DELIA JOSE ALBERTO

2



q I. PE 02
a ',:unc. pa' La rreapecho
eac -r:

o
I?	 ei PICLItión

14 pr't

005784 020516963 HERRERA SANDRA LILIANA 0E-1847-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004500 013574082 MARIN LILIANA ISABEL 0E-1807-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006599 016052011 MARTINEZ JUAN CARLOS 0E-1847-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006766 017757008 MONTAÑO NORMA DEL ROSARIO 0E-1847-D/00 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004974 017757115 PAILACURA OSCAR LUIS 0E-1847-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005530 013254025 ROCCO MANUEL FRANCISCO 0E4847-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004800 011213010 RODRIGUEZ BENITO 0E-1847-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006597 013970590 TRONCOSO CRISTOBAL 0E-1847-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
000771 010437549 VÁZQUEZ MIGUEL ANGEL 0E-1847-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO JUBILADO
005545 018444273 ACUÑA HECTOR FABIAN 0E-1848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006072 010393976 BARBIERI CELINA MARIA 0E-1848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006542 022287707 BELTRAN EDITH 0E-1848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006814 007567635 BENEGAS NEMESIO 0E-7848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004731 006705009 GUZMAN MARIA 0E-1848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006801 020794045 JARA ALEJANDRA DEL CARMEN 0E-1848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005529 017416505 PEREZ OSCAR EDUARDO OE-1848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006879 023856279 SASTRE JOSE LUIS 0E-1848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005565 018551377 VAZQUEZ RICARDO RAUL 0E-1848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
007437 024825472 VIDAL AREVALO DANILO JAVIER 0E-1848-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
042771 028361722 BARROS JONATAN GABRIEL 0E-2079-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
006537 020436537 CASTRO CLAUDIA YOLANDA 0E-2079-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
002216 011339614 CASTRO MAGDALENA NIDIA 0E-2079-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
007471 016819620 GARCIA MIRIAM ELIZABET 0E-2079-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
005874 013047374 GARRIDO DORA OFELIA 0E-2079-D/04 VARIOS O ELIA JOSE ALBERTO
006052 013254793 GAVONE STELLA MARIS 0E-2079-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
000833 007568587 GOMEZ PEDRO ABRAHAM 0E-2079-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005747 010437667 LUNA EVA 0E-2079-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005914 020870812 PACCORET ERNESTO FABIAN 0E-2079-D/00 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
042442 025374458 RIOS YANINA SUVAY 0E-2079-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004466 007573980 ALTAMIRANO JUAN CARLOS 0E-2080-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO JUBILADO
004088 007395150 DIAZ PEDRO 0E-2080-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004571 008217516 DIAZ SERVANDO 0E-2080-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006783 010749533 GARCIA HECTOR CESAR 0E-2080-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006346 092908907 MORA GONZALEZ LUIS ALFREDO 0E-2080-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006784 007389600 MUÑOZ AUDILIO 0E-2080-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006869 018809343 ORELLANA BELTRAN MIGUEL ANGEL 0E-2080-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005534 013254269 ROMERO DANIEL OMAR 0E-2080-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBER . O
007311 025620103 SAMBRIN NESTOR JORGE 0P-2080-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
005559 017618154 URREA SERGIO 0E-2080-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
007313 013574030 AGUERO DANIEL OSCAR 0E-208143/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004913 010876696 CAMU NILDO EMILIO 0E-2081-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
006169 003708958 CARBONE EMILIA BEATRIZ 0E-2081-D/04 VARIOS D'EUA JOSE ALBERTO JUBANEEIC
005470 017140788 JARA AMALIA EDITH 0E-2081-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006748 020793658 LE/VA ROBEN HUMBERTO 0E-2081-D/04 VARIOS D ELIA JOSE ALBERTO
005446 014349789 0E-2081-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTOMELLADO SILVIA ESTHER
004882 017416579 MENDEZ DARIO ALBERTO 0E-2081-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO 1004399 013574061 PICCIONI BLANCA SILVIA 0E-2081-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005626 004254451 RODRIGUEZ LIDIA ESTER 0E-2081-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO JUELANTIC
007483 017416683 TORRES VERONICA IRENE 0E-2081-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004845 011431047 SCHUTT MIRTA NORMA 0E-2297-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004861 005884820 GUIVEZ MARIA ESTELA 0E-2297-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
004994 017140515 FLORES LAURA BENEDICTA 0E-2297-1)-04 >ARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005410 013574281 LUCUMAN DOMINGO MARCELINO 0E-2297-D-04 	 ¡VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO

3



1 1. 1. PEREZ
o,	 e	 mecho

coa
sec	 a tOL	 '

Mun.:ip 1 1.2 - J 57

005433 012432906 RIVERO NAVEIRO MARIO ROBERTO 0E-2297-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005867 013254183 LEON RIOS LIDIA HAYDEE 0E-2297-C-04 VARIOS D'EL IA JOSE ALBERTO
007093 011431019 0E-229717-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTOSEPULVEDA AMANDA ROSA
007097 017757267 FERNANDEZ JULIA GRACIELA 0E-2297-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
007413 022345678 MORENO MARISA DEL CARMEN OE 297-0 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO JUBILADA
041812 010660047 RODRIGUEZ RUBEN OSCAR 0E-2297-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
00466 010660349 ANUEL JUAN EDUARDO 0E-2298-D-04 VARIOS DELTA JOSE ALBERTO

004651 013750195 DEL COLLADO RECTOR DANIEL 0E-2298-0-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005400 013295185 FAHLER GUSTAVO ADOLFO 0E-2298-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
006044 021785547 INZULZA CARLOS ROBERTO 0E-2298-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006136 021758860 NAVARRO MARIA ALEJANDRA 0E-2298-0-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006547 025308439 ALVARADO ANA ELISABETH 0E-2298-17-04 VARIOS LYELIA JOSE ALBERTO
007044 016816005 AVOSCAN LAURA LILIANA 0E-2298-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
007292 020306843 ROSSETTI MARIO GUILLERMO 0E-2298-0-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
000400 7575456 MARTINEZ GABRIEL ANTONIO 0E-2298-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
000529 4622393 CASTRO RAUL 0E-2298-D-05 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO /AJA
007337 013175026 NIEVAS ANTONIO 0E-2908 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005185 004622390 BADIE ISMAEL ALBERTO 0E-3240-D/04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006006 017997633 'IÑIGUEZ LUIS ROBERTO 0E-3240-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
006794 022287211 ROSAS PEDRO OMAR 0E-3240-0-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
007030 023069492 LEIVA RECTOR MIGUEL ALEJANDRO 0E-3240-0-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
007293 014910541 PENA JOSE AGAPITO 0E-3240-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
000312 7560806 DE SICO ROBERTO 0E3240-0-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
000232 7579186 EPIFANI RANULFO SEGUNDO 0E-3240-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
000622 7305701 PONCE LISANDRO 0E-3241-D-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
005283 7575494 RIOS JUVENAL 053241-0-04 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
005462 007575988 HERNANDEZ MARIANO ANASTACIO 0E-3241-D-05 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
005333 14804175 TORO GABRIELA SILVANA 0E-3241-D-05 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
005723 004761031 HERNANDEZ HERMINDA ALICIA 0E-3241-0-06 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO
000350 7571768 GOMEZ JOSE HERNAN 0E3241-D-08 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
006526 12218312 BOSES ANA MARIA 053241-D-07 VARIOS D'ELIA JOSE ALBERTO BAJA
000247 7571.164 CONTRERAS ROBERTO 0E-3242-17-04 DELTA JOSE ALBERTO

D'ELIA JOSE ALBERTO
iubilado
P.Perm005740 17.641.462 MORDAGA RAMÓN ESTEBAN 0E-3242-D-04

042391 26.149.113 BERMEJO EDUARDO 0E-3242-D-04 D'ELIA JOSE ALBERTO Contra.
004550 11213.780 SEPULVEDA JORGE 0E-3242-D-04 D'ELIA JOSE ALBERTO P.Perm
005540 2146509 BASSOLINO ANTONIA 0E-3242-D-04

0E-3242-D-04

También
esta
0E-
2079-D-
04 y
nene
disp.
318/04

D'ELIA JOSE ALBERTO

D'ELIA JOSE ALBERTO

jubilada

P.Perm006052 11254.793 GAYONE STELLA MARIS

4


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

